
*Datum:

*Jméno, firma : *firma :

*Adresa sídla: *Adresa sídla:

*Vyřizuje : *Vyřizuje :

*Telefon : *Telefon :

*Fax : *Fax :

*mobil : *mobil :

*e-mail : *e-mail :

*IČ : .00529842 *IČ : 60108851

*DIČ : *DIČ (DPH): CZ699000360

* č. účtu: * č. účtu: 4704611/0100

*Plátce DPH ANO *Plátce DPH

*Zaps. v OR v oddílu B    ,vložka 1021  u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

*jednotky *počet *cena za j. Kč (bez DPH) *celk.cena Kč (bez DPH)

kmp 1 1950

Měření emísí kmp 1 1200

kmp 1 500

0 měsíců

*Doprava :

*splatnost faktur: 14 dnů od doručení

*e-mailová adresa pro doručování elektronických faktur podepsaných uznávaným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu:

ANO

8.1.2025 *Objednávka č.: 01/2025

DODAVATEL ODBĚRATEL

	skola@skola-auto.cz

prijemfaktur@icomtransport.cz

opakovaná STK

Místo dodání

Fakturační adresa, pokud není shodná s adresou sídla:

*Popis

*Zaps. v OR pod sp. zn.  Pr 1281  u KS v Hradci Králové

STK

SŠ Automobilní UO - areál 

Hylváty, Třebovská 348

468 002 500

13539611/0100

csaduo@icomtransport.cz

607 039 873

	CZ00529842

ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.

 Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí

Pavel Švjedar

Podrobnosti dodání:
10.1. - 31.12.2025Datum dodání:

Datum:

Prohlašuji, že jsem oprávněn za dodavatele tuto objednávku po právu podepsat

Zpráva :

	Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí, Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí

Odběratel objednává u Dodavatele a Dodavatel se zavazuje Odběrateli dodat:

Odběratel:

Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje:

Dodavatel:

CELKEM (bez DPH)

Radek Kuběnka, ředitel společnosti

ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.,  Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí 

Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje: Radek Kuběnka, ředitel 

společnosti

Datum: 10.1.2025

Prohlašuji, že jsem oprávněn za odběratele tuto objednávku po právu podepsat

Provádění STK a měření emisí na autobusech společnosti ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. 

	Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí

Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí

Nedílnou součástí této objednávky jsou Nákupní podmínky Odběratele (verze 1.2 ze dne 31.12.2013), kterými se tato objednávka řídí Dodavatel potvrzuje, že jsou mu uvedené Nákupní 

podmínky Odběratele i podmínky uvedené v Rámcové smlouvě známé a že s nimi souhlasí. Nákupní podmínky Odběratele jsou mj. přístupné na internetových stránkách 

www.icomtransport.cz/autobusova-doprava-cz/.

*Poskytnuta záruka za jakost  v délce:

Nebude-li tato objednávka potvrzena, je příslušná smlouva uzavřena poskytnutím plnění dle této objednávky. 

Poznámky - připomínky :

mailto:csaduo@icomtransport.cz
mailto:csaduo@icomtransport.cz
mailto:csaduo@icomtransport.cz

		2025-01-10T09:17:36+0100
	Radek Kuběnka




